
Registar ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2019. 
 
 

Redni 
broj 

Evidencijski  
broj 

nabave 

Predmet 
nabave/ 
ugovora 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 
nabave 
(CPV 

oznaka) 

Broj objave 
iz EOJN 

RH 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Naziv i OIB 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor 

Datum 
sklapanja 

OS/ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ugovor 

Iznos (bez 
PDV-a) na koji 
je OS/ugovor 

sklopljen 

Iznos PDV-a 

Iznos (sa 
PDV-om) na 

koji je 
OS/ugovor 
sklopljen 

Datum 
konačnog        
izvršenja  

OS/ugovora 

 
Ukupni 

isplaćeni 
iznos s   

PDV-om 

1. Ev-9/2017 
Električna 
energija 

09310000-5 
2019/S 

0F3-
0029658 

otvoreni 
postupak 

JN, okvirni 
sporazum 

HEP-Opskrba 
d.o.o. Zagreb, 

OIB: 
63073332379 

15.01.2019.. 1 godina 108.051,07 kn 14.046,64 kn 122.097,71 kn 01.02.2020. 
132.517,75 

kn 

2. 
Ev-8/2017-

A 

Poštanske 
usluge 

grupa A 
(dodatak) 

64110000 
2019/S 

F21-
0030501 

otvoreni 
postupak 

JN, okvirni 
sporazum 

HP-
HRVATSKA 
POŠTA d.d. 

Zagreb, 
OIB: 

87311810356 

10.01.2019. 1 godina 23.980,00 kn 5.995,00 kn 29.975,00 kn 29.02.2020. 16.173,59 kn 

4. Ev-17/2018 
Gorivo 

Grupa 7 
09100000 

2019/S 
0F3-

0029539 

otvoreni 
postupak 

JN, okvirni 
sporazum 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 

Zagreb, 
OIB: 

27759560625 

29.03.2019. 3 godine 21.636,00 kn 5.409,00 kn 27.045,00 kn 31.03.2022. 

2019:   
7.483,64 kn 

(nije konačan 
iznos) 

5. Ev-17/2018 
Gorivo 

Grupa 8 
09100000 

2019/S 
0F3-

0029539 

otvoreni 
postupak 

JN, okvirni 
sporazum 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 

Zagreb, 
OIB: 

27759560625 

29.03.2019. 3 godine 2.193,60 kn 548,40 kn 2.742,00 kn 31.03.2022. 

2019:    
0,00 kn 

(nije konačan 
iznos) 

6. Ev-17/2018 
Gorivo 

Grupa 9 
09100000 

2019/S 
0F3-

0029539 

otvoreni 
postupak 

JN, okvirni 
sporazum 

INA-
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 

Zagreb, 
OIB: 

27759560625 

29.03.2019. 3 godine 2.373,90 kn 593,48 kn 2.967,38 kn 31.03.2022. 

2019:    
0,00 kn 

(nije konačan 
iznos) 

7. Ev-7/2016 Prirodni plin 09123000 - 

otvoreni 
postupak 

JN, okvirni 
sporazum 

MEĐIMURJE-
PLIN d.o.o. 

Čakovec 
OIB: 

29035933600 

01.01.2019. 1 godina 17.518,55 kn 4.379,64 kn 21.898,19 kn 31.12.2019. 25.943,95 kn 

6. 141/19 
Toneri, tinte i 

vrpce 
30125100 - 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

AT 
KVARNER 
d.o.o., OIB: 

09502530068 

29.07.2019. 1 godina 51.270,00 kn 12.817,50 kn 64.087,50 kn 28.07.2020. 24.475,00 kn 



Redni 
broj 

Evidencijski  
broj 

nabave 

Predmet 
nabave/ 
ugovora 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 
nabave 
(CPV 

oznaka) 

Broj objave 
iz EOJN 

RH 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Naziv i OIB 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor 

Datum 
sklapanja 

OS/ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ugovor 

Iznos (bez 
PDV-a) na koji 
je OS/ugovor 

sklopljen 

Iznos PDV-a 

Iznos (sa 
PDV-om) na 

koji je 
OS/ugovor 
sklopljen 

Datum 
konačnog        
izvršenja  

OS/ugovora 

 
Ukupni 

isplaćeni 
iznos s   

PDV-om 

7. 141/19 
Papir i papirna 

konfekcija 
30197630 - 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

HARTA 
D.O.O., OIB: 
59072650925 

31.07.2019. 1 godina 39.768,93 kn 9.942,23 kn 49.711,16 kn 28.07.2020. 27.383,69 kn 

 
 
 


